
 

 

UCHWAŁA NR XC/1973/2022 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta Rzeszowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 218, art. 219, art. 220, 

art. 221 art. 222, art. 235. art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 1 934 918 218,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       1 751 109 304,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie       183 808 914,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta określają tabele Nr 1, 1.1, 1.2. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Miasta w wysokości 2 077 980 354,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 1 758 841 376,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych      1 375 735 516,72 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   833 307 173,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  542 428 343,72 zł, 

b) dotacje         203 912 289,28 zł, 

c) wydatki z udziałem środków zagranicznych     6 821 228,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych     88 424 566,00 zł, 

e) obsługa długu        83 947 776,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 319 138 978,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne      316 158 978,00 zł, 

- wydatki z udziałem środków zagranicznych     54 134 770,00 zł, 

- pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne   262 024 208,00 zł, 

b) dotacje na inwestycje       2 980 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 5970



2. Plan wydatków budżetu określają tabele Nr 3, 3.1, 3.2. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt na koniec 2024 r. w kwocie 143 062 136 zł, zgodnie z tabelą Nr 19. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) emisji obligacji         105 289 000 zł; 

2) kredytu planowanego do zaciągnięcia na rynku zagranicznym   30 000 000 zł; 

3) wolnych środków        7 773 136 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 193 977 582 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 50 915 446 zł, zgodnie z tabelą Nr 18. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 8 400 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 37 400 000 zł, na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych Miasta  3 900 000 zł; 

2) remonty w jednostkach organizacyjnych Miasta     3 000 000 zł; 

3) uzupełnienie wynagrodzeń i pochodnych w jednostkach organizacyjnych Miasta 22 800 000 zł; 

4) wkład własny do projektów realizowanych z udziałem środków budżetu państwa i Unii Europejskiej 

3 400 000 zł; 

5) zarządzanie kryzysowe        4 300 000 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1) plan zadań remontowych, zgodnie z tabelą Nr 4; 

2) plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 8. Ustala się wydatki na programy finansowane ze środków europejskich i innych środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 9. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Rzeszowa: 

1) stosowanie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 7 470 000 zł i przeznacza się je na wydatki 

w kwocie 7 470 000 zł na sfinansowanie zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz na działania mające na 

celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu, zgodnie z tabelą Nr 7; 

2) stosownie do art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2556 z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 

424 000 zł i przeznacza się je na wydatki w kwocie 424 000 zł na sfinansowanie zadań określonych w tej 

ustawie, zgodnie z tabelą Nr 8; 

3) stosowanie do art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych oraz dworców w wysokości 1 320 000 zł i przeznacza się je na wydatki w kwocie 

1 320 000 zł na finansowanie zadań określonych w tej ustawie, zgodnie z tabelą Nr 9; 

4) stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 64 467 674 zł i przeznacza się je na wydatki w kwocie 64 467 674 zł na 

finansowanie zadań określonych w tej ustawie, zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 10. Określa się dochody i wydatki na zadania dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 26 999 000 zł, zgodnie z tabelą Nr 11. 

§ 11. Określa się dochody i wydatki na zadania finansowane ze środków Funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 w wysokości 3 545 000 zł, zgodnie z tabelą Nr 12. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5970



§ 12. Określa się dochody i wydatki na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 

16 165 408 zł, zgodnie z tabelą Nr 13. 

§ 13. Ustala się wydatki na zadania realizowane w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego 

w wysokości 9 348 500 zł, zgodnie z tabelą Nr 14. 

§ 14. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

10 631 580 zł, zgodnie z tabelą Nr 15. 

§ 15. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w wysokości 88 075 289 zł; 

2) zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 528 900 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określa tabela Nr 16. 

§ 16. 1. Określa się dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 5 073 930 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określa tabela Nr 17. 

§ 17. Ustala się dotacje na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 

70 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 18. Ustala się dotacje podmiotowe dla publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty 

w wysokości 152 318 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 19. Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości 27 315 755 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 20. Ustala się dotacje celowe dla instytucji kultury w wysokości 692 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 21. Ustala się dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 9 949 980 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 22. Ustala się dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

16 545 554,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 23. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych w wysokości 

8 261 480 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 24. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych w wysokości 2 164 200 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8. 

§ 25. Ustala się limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku deficytu budżetu do kwoty 250 000 000 zł; 

2) zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 

kwoty 105 289 000 zł; 

3) zobowiązań z tytułu kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym do kwoty 300 000 000 zł, z tego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w 2024 r. - 30 000 000 zł, 

b) na dofinansowanie przedsięwzięć w latach 2025-2027 – 270 000 000 zł, z tego: 

- 2025  92 000 000 zł, 

- 2026  95 000 000 zł, 

- 2027  83 000 000 zł, 

5) zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych do kwoty 2 000 000 zł; 

6) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do kwoty 

50 911 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5970



§ 26. Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku deficytu budżetu do kwoty 250 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej; 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zmian w planie wydatków, innych niż 

określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień między działami 

klasyfikacji budżetowej; 

4) dokonywania zmian w planach dochodów jednostek oświatowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym, polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu klasyfikacji budżetowej; 

5) przekazania kierownikom oświatowych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian 

w planach dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym tych jednostek, polegających na 

przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

6) lokowania przejściowo wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Miasta; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

8) dokonywania zmian związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa tj. do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

9) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych. 

§ 27. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 28. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 94 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 95 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 96 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 97 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 98 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 99 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 100 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 101 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 102 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 103 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 104 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 105 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 106 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 107 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 108 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 109 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 110 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 111 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 112 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 113 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 114 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 115 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 116 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 117 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 118 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 119 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 120 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 121 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 122 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 123 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 124 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 125 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 126 – Poz. 5970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 127 – Poz. 5970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 128 – Poz. 5970


		2023-12-20T13:15:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




